あああ

平成 18 年 ９ 月 11 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代 表 取 締 役 社 長  小 林   眞

（コード番号：９７９０ 東証第二部）

問い合わせ先          常務取締役管理本部長  蕗 野   勝

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

人事異動に関するお知らせ

 平成18年10月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

平成18年10月１日付 人事異動

新  役  職 氏   名 旧  役  職
執行役員
ＣＡＤ事業本部 測量担当部長 神 保  英 雄 執行役員

ＣＡＤ事業本部 土木測量担当部長
執行役員
ＣＡＤ事業本部 土木担当部長 杉 田    直 執行役員

中部支社 支社長
執行役員
中部支社 支社長 浜 本  和 明 執行役員

北関東支社 支社長

北関東支社 支社長 栄    裕 一 北関東支社 統括マネージャー
兼 埼玉営業所 所長

以 上

U00547
ＦＡＳＦ会員マーク